宮臨技 第153号

          平成26年2月20日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて平成26年度第１回輸血部門研修会を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願いいたします。

 謹白

記

研修会名：「当直・日直における輸血検査」

会場    ： 大崎市民病院 情報支援センター講義室

日時    ： 平成26年4月19日（土） 14：00 ～17：00（13：30～受付開始）

プログラム

講演１ 14：00～14：20

「輸血過誤の現状について」

仙台医療センター臨床検査科  山形 悟  技師

講演２ 14：20～14：50

「当院の日当直輸血業務状況について」

大崎市民病院検査部    太田 志真 技師

講演３ 15：00～16：30

「夜間当直帯における輸血検査」

オーソ・クリニカル・ダイアグノスティックス株式会社

テクニカルサービスセンター   吉田 純平 氏

参加費  ：会員 500 円、 非会員 1,500 円

（学生無料 学生証を提示願います）

日臨技生涯教育認定：専門20 点（必ず技師会会員証をご持参ください）

連絡先  ： 仙台医療センター臨床検査科 山形悟

                 ＴＥＬ：022-293-1172

注意事項

会場までのアクセス

大崎市民病院のホームページをご参照ください。

・お車ご利用の方

一般駐車場（無料：駐車券を受付時提示ください）をご利用ください。

・公共交通機関をご利用の方

JR古川駅からタクシーで約10分

JR高速バス仙台古川間 古川警察署前バス停から徒歩5分

ミヤコーバス高速仙台古川間 大崎市民病院前バス停から徒歩1分

	研修会名：「当直・日直における輸血検査」